Osmanlı tarih yazıcılığı, devletin kuruluşundan bir yüzyılı aşkın süre sonra başlamıştır.

XV. yüzyıl tarihçilerinden Kemal’e göre Prusa’nın fethi 716 (1316/1317) tarihinde

gerçekleşmiştir.260 Neşri’ye göre ise 722 (1322/1323) tarihinde şehir alınmıştır.261

Diğer birçok Osmanlı kaynağına ve araştırmalara göre 726 (1326) tarihinde vuku

bulmuştur.262 1326 yılı genel olarak kabul edilen tarih olsa da bu konuda hakkında

Hakan Yılmaz, Kâsım el-Bağdâdî’yi kaynak göstererek fethin 722 (1322) yılında

254 Aşıkpaşazade, s. 40
255 Aşıkpaşazade, s. 41; Neşri, s. 115.
256 Oruç Bey, s. 30.
257 Anonim Osmanlı Kroniği 1299-1512, s. 17.